
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  47  del 06/02/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INTERVENTI IN MATERIA DI ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE. DELIBERAZIONE G.C. N. 
201 DEL 19/09/2016. PROVVEDIMENTI PER L' ANNO 2017.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 06/02/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:   Interventi in materia di assistenza e sicurezza sociale. Deliberazione G.C. n. 
201 del 19/09/2016. Provvedimenti per l’ anno 2017.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

VISTA la deliberazione G.C. n. 201 del 19/09/2016, ad oggetto: “Interventi in materia di 
assistenza e sicurezza sociale. Ricovero di indigente presso strutture residenziale.”, che 
prevede un intervento economico del Comune per compartecipazione alla spesa per retta 
di ricovero presso la Struttura residenziale “Villa Alba” di Canistro (AQ), del sig. C.M. 
CRSMRA47T26C096Y; 
VISTA la email del 03/02/2017, in atti al prot. 1490 del 04/02/2017, della precitata 
struttura residenziale, che comunica l’ importo complessivo delle spese di ricovero riferite 
all’ anno 2017 (€ 9.024,00), la quota/spesa a carico del sig. C.M. (€ 4.500,00) e la quota 
di compartecipazione a carico del Comune (€ 4.524,00); 
RITENUTO, in relazione a quanto sopra, provvedere per l’ impegno della somma di € 
4.524,00, a fronte delle spese riferite all’ intervento di che trattasi; 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
In relazione a quanto stabilito con deliberazione G.C. n. 201 del 19/09/2016: 
 

1. Impegnare la somma complessiva di € 4.524,00,  per compartecipazione alla spesa 
per retta di ricovero presso la Struttura residenziale “Villa Alba” di Canistro (AQ), del 
sig. C.M. CRSMRA47T26C096Y, per l’ Anno 2017; 

2. La spesa (€ 4.524,00) farà carico sui fondi del corrente Bilancio 2017, Gestione 
Provvisoria,  conto competenza, Cap. 10890/0, “Attività assistenziali ex Eca”; 

3. Di dare atto che la spesa è contenuta nei limiti di cui all’ art. 163,  3° comma, del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267. 

 
 
 

 
Il Responsabile del Settore 

(F. Locci)     
 



Castel di Sangro, lì 10/02/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 10/02/2017


